
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ÚNOR  2020  

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 
Foto Josef Gerhát 

ZVEME VÁS 
ZA NABÍDKOU PROGRAMŮ V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

PROGRAMY 

 

Sobota 1. 2. od 18 h.                                                                                                                                          

FILM (ČV): TLAPKOVÁ  PATROLA: Vždy ve střehu 

USA – Animovaný film pro celou rodinu – Neohrožené tlapky ve 

speciálním dílu plném humoru a napětí  – Ml. přístupno    

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč -  70 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


Sobota 1. 2. od 20 h.                                                                                                                                                                                                                                                 

FILM (ČV): PŘÍLIŠ  OSOBNÍ  ZNÁMOST 

CZ – Nový český film od tvůrců filmu Všechno nebo nic s hvězdným 

hereckým obsazením – Tři ženy, tři podoby lásky -  Ml. nepřístupno  

Vstupné 120 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 7. 2. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 7. 2. od 20 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                  

FILM (Tit.): NENÁVIST 

USA – Klasický filmový horor  –  Nikdy tě neopustí (ta nenávist)    

Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 110 Kč  -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 8. 2. od 13:00 h. 

ÚNOROVÉ  TVOŘENÍ 

Rukodělná tvorba. Pletení z papíru, papírové dekorace  

(do 17:00 hodin). Kurzovné 50 Kč. 

Horní Podluží – obecní klub 

 
Sobota 8. 2. od 17:00 h. 

Pro velký zájem opakujeme: 

Martin Sekyra: MÜNZBERGOVÉ NA TOLŠTEJNĚ 

Přímý potomek zakladatelů a provozovatelů hradní restaurace vypráví, 

jak šel čas Tolštejnem. Program pro všechny, na které při prvním 

uvedení nevyšlo místo, i pro další hosty! Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou– obecní dům (Náměstí Jiřího č.p. 36) 

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


Sobota 8. 2. od 18 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                  

FILM (Tit.): NENÁVIST 

USA – Klasický filmový horor  –  Nikdy tě neopustí (ta nenávist)    

Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 110 Kč  -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 12. 2. od 13:00 h. 

MASOPUSTNÍ MASKOVÁNÍ 

Povídání a  čtení o masopustních zvycích, výroba obličejových masek 

(do 16:00 hodin). 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 14. 2. od 20 h. 

FILM (Tit.): PARAZIT 

Jižní Korea – Černá komedie – Vypadá to jako podvod, ale jde o 

mnohem víc …   –  Ml. nepřístupno  -  Vstupné 110 Kč – 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
ČÍ JE PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST? NÁŠ! 

Tradiční obchůzky obcemi a veselé putování průvodu maškar 

 na masopustní hody u kostela sv. Kateřiny.  Sousedské zastávky, 

hudba, zpěv, tanec a lákavé ochutnávky. 

 
Sobota 15. 2. od 10:00 h. 

DOLNOPODLUŽSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Dolní Podluží – sraz průvodu maškar u Restaurace PS Chata 

 
Sobota 15. 2. od 11:00 h. 

JIŘETÍNSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz průvodu maškar na náměstí u infocentra 

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


 

Sobota 15. 2. od 12:00 h. 

HORNOPODLUŽSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Horní Podluží – sraz průvodu maškar u obecního klubu 

 
Sobota 15. 2. od 14:00 h. 

PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST A MASOPUSTNÍ HODY 

Společný závěr obchůzky maškar ze všech tří podtolštejnských obcí s 

veselým vyháněním Ledové Mařeny a vábením jara. Zábava a 

příjemná pohoda u starostenského sudu s hudbou 

jiřetínské kapely Garance a s masopustními pochoutkami. 

Dolní Podluží – na prostranství u kostela sv. Kateřiny 

 
Sobota 15. 2. od 18 h. 

FILM (ČV): SUPER MAZLÍČCI 

DE – Film pro všechny – Dobrodružství o záchraně města, ze kterého 

chce starosta udělat město robotů bez lidí i zvířat  -  Ml. přístupno    

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč  -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 21. 2. od 20 h. 

FILM (ČV): KRÁLÍČEK JOJO 

CZ – Příběh z druhé světové války s humorem a nadsázkou  

 Být blondákem je fajn, prostě pohoda  - Ml. přístupno  

 Vstupné 120 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


 

Sobota 22. 2. od 18 h. 

FILM (ČV): KRÁLÍČEK JOJO 

CZ – Příběh z druhé světové války s humorem a nadsázkou  

 Být blondákem je fajn, prostě pohoda  - Ml. přístupno  

 Vstupné 120 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 22. 2. od 20:00 h. 

II. SPORTOVNÍ MAŠKARNÍ BÁL 

K dobré pohodě, tanci a poslechu hraje jiřetínská kapela GARANCE. 

Číslované stoly, vstupenky u J. Zosera st., tel. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – v sálku budovy SPORTCENTRA 

 
Pátek 28. 2. od 20 h. 

FILM (Tit.): VOLÁNÍ DIVOČINY 

USA – Dobrodružný příběh na motivy legendárního románu Jacka 

Londona s Harrisonem Fordem v hlavní roli - Ml. přístupno  

 Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 29. 2. od 18 h. 

FILM (Tit.): VOLÁNÍ DIVOČINY 

USA – Dobrodružný příběh na motivy legendárního románu Jacka 

Londona s Harrisonem Fordem v hlavní roli - Ml. přístupno  

 Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


Sobota 7. 3. od 20:00 h. 

MAŠKARNÍ BÁL TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 

K pohodě, poslechu i k tanci hraje skupina Garance. Příjemná zábava 

s programovými vstupy, hodnocením masek, zajímavou tombolou a 

s vyhlášením regionální ceny „Zlatá múza severu 2019“.  

 Vstupné 130,- Kč. Informace - IC Jiřetín p.J. 

Doubice – hotel Jef 

 

 
 

VÝSTAVY: 

 

OBJEKTIVEM IVO ŠAFUSE 

Výstava reportážních a dokumentárních fotografií, které nabízejí 

autorův pohled na zajímavosti v životě našeho regionu. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č.p. 129) 

 
JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Autorská fotografická tvorba z toulek přírodní i městskou krajinou. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č.p. 129) 

 
 

BOHOSLUŽBY V KOSTELE NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

 

Středa 26. 2. od 17:00 h. 

MŠE SVATÁ O  POPELEČNÍ STŘEDĚ - Bohoslužba. 
°°° 

Pravidelné bohoslužby: 

Středa - od 17:00 h.  

Neděle - od 9:15 h. 

První pátek v měsíci – od 17:00 hodin   

https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png
https://data.diabetica.cz/product/5bbf9c8f6f7f2.full.png


 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich březnových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete do 

neděle 23. února 2020 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné 

zasílání programového přehledu na svou domácí elektronickou adresu. 

Pro využití v internetové nabídce programů rádi přijmeme také 

fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
Foto Josef Gerhát  

 

Hory naše, hory krásné, 

ať už hřeje slunko jasné! 

Ať už zmizí chladné pláně, 

ať rozkvetou vaše stráně! 

Mařeně už hrana zvoní 

a všude kolem jaro voní! 

mailto:martin.louka@seznam.cz

